ea rogdtus fcriUre , fideliter fcripfi&c-

Quid autem Paparina pecunia fuerit , incompertum
mihì fateor . Aut ab Infigni gentiiicio ( nunc ^ra^ appella-

mus ) Senatoris , nomen inditum Denariis : fortaffis enim
Anferculum , quem Papero Italica Lingua nuncupat , ille prò

Infigni gerebat . Aut ab ipfius Senatoris nomine aut agno-

mine Paparone nobilem virum infcriptum reperio in Mufivo

Romano fequioris aevi , quod Ciampinius sere incifum dedit

tom. I. pag. 8a. Ufque ad initium feculi xiv. defiderantur

Nummi juflu Romanorum Pontificum percufiì . Mirum ta-

men foret , fi Bonifacius Vili, vir grandis animi neglexiflet

illuftrem hanc fui Principatus praerogativam , quando Be-

nediélus XI. ejus Succeflbr jure hoc fuo ufus deprehenditur .

Porro, ex quo in Galiias , atque Avenionem a Clemente V.

Curia Romana tranflata fuit , novimus , tunc in primis a

Summis Pontificibus fignatam fuifle pecuniam . Et quofdam

quidem e Nummis ibi percuffis fervavit nobis , publicique

juris fecit Baluzius in Yitis Paparum Avenionenfium ; quos

propterea huic Operi in commodum Eruditorum adjundtos

volo . Ad hxc Anno mdccxv. Xaverius Scilla Librum de

Nummis Pontificiis a Clemente V. ufque ad Clementem XT.

Romanis typis impreffum edidit , nullo tamen addito eo-

rum edtypo . Denique Benedicftus Floravantes a me fupra

laudatus argumentum hoc uberius illuftravit altero Libro

poft ejus mortem a Philippo fratre edito . Ex ejus labore &
ego proficiens , inde haufi , qua^ Tifa funt confentanea infti-

tuto meo

.

m^ìum^^^^^^^^
' Il dottiffimo P. Nerini dice fopra a quefta moneta . Hoc

enim mno(i2%i*) alterum Ahh munus gerentem Stefanum

pag.i'u. nomine y qui conducìoribus pradicatorum agri Albani in loco,

qui vocatur Oliari , legem addidit , quam diximus , [epulturA

in, Alexiano Tempio . h anno 1287- ex tejìamento Johannis de

Papa legatum accepit lx. follos provifionorum prò annua pen-

fione , qu(Z dehehatur ex honis MonaHerii in hortis Pr<tfecìis ,

& X. libras provifonorum prò uno calice , qui conHet x. li-

bris . Sed ex tahulis venditionis vinearum in ValU Ariciae , &
emptìonis hortorum in agro Viterbienjì, qu(zfit ab egdm Abbate

Ste^
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S^ephano an 1288 haud [ciò , utnirn , quià eo tempore Uhrd Pa-

parenorum ( nella nota poi jl- fi dice : Papareni moneta, genus

haud infrequens in chartis ftec* xui. dìHinguenài ramen a Popi--

linis de qiùbus vid- Floren lllujì. var-i- cj. ) haherent , diludde

expUcari pojje videatur . de re Muratorms Ego autem